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10-jGhriges Jubilaum

Landesmelsterschaﬂ & Breitensportturnier des

Freitag:
18:00 Uhr

Sonntag:
9:30 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr
12:30 Uhr

13:15 Uhr

14:00 Uhr

Niedersédchsischen Country Western

Tanzsportverbandes e.V.

10. - 12, Juni 2022

Halle 5ffnet/ Registration ffnet
Willkommensparty startet
Line Dance Workshop mit Sebastian Fréhlich-Damp

Line Dance Workshop mit Roy Hoeben

Einlass & freies Tanzen

Nightclub TwoStep Technik Workshop
mit Roy Hoeben

Mittag
Line Dance Workshop mit Sabine Backfisch

Choreografieren, Musik und Co. Workshop
mit Sarah Fréhlich

Armstyling Workshop mit Sebastian Fréhlich-Damp

Samstag:
8:30 Uhr

9:30 Uhr

9:50 Uhr

10:00 Uhr

11:20 Uhr

11:30 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
12:50 Uhr
13:00 Uhr
14:20 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr
16:15 Uhr
16:55 Uhr

Abendprogramm

17:00 Uhr

18:00 Uhr
18:15 Uhr

18:40 Uhr

Halle &ffnet/ Registration Sffnet
Eré6ffnung der Meisterschaft

Warm Up - Breitensport und LM Newcomer
alle Divisionen

Breitensport und LM Newcomer
Breitensport Anféinger
Breitensport Fortgeschritten
Newcomer

Warm Up - Intermediate und Advanced
alle Divisionen
Intermediate und Advanced

Mittag

Line Dance Workshop mit Sebastian Fréhlich-Damp
Warm Up - Pro-Am und Couple

Choreografie, Pro-Am und Couple

Freies Tanzen

Warm Up - LM Novice und Showcase
alle Divisionen
LM Novice und Showcase

Siegerehrung

alte Halle schlief3t

Line Dance Workshop & freies Tanzen mit Sabine Backfisch

in der neuen Halle
alte Halle 6ffnet wieder
Teams

Siegerehrung Teams
Shows & Party!



